
衡东-大浦、衡南-

衡阳天然气支线管道工程UPS+柴油发电机设备采购及服务项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2019-ZB01-XMZB-0573-11）

       
公示结束时间：2021年05月14日          

一、评标情况

标段(包)[001]衡东-大浦、衡南-

衡阳天然气支线管道工程UPS+柴油发电机设备采购及服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：长沙麦腾电子科技有限公司，投标报价：109.860000万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

      

中标候选人第2名：湖南万鼎智能科技有限公司，投标报价：111.000000万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：45天；

      

中标候选人第3名：湖南政通人和信息技术有限公司，投标报价：112.165000万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(长沙麦腾电子科技有限公司)的项目负责人：施少军/;

      中标候选人(湖南万鼎智能科技有限公司)的项目负责人：马友华/;

      中标候选人(湖南政通人和信息技术有限公司)的项目负责人：袁英/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(长沙麦腾电子科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件;

      

中标候选人(湖南万鼎智能科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件;

      

中标候选人(湖南政通人和信息技术有限公司)的资格能力条件：满足招标文件;

Administrator
新建图章



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(长沙麦腾电子科技有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(湖南万鼎智能科技有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(湖南政通人和信息技术有限公司)的评标情况：评标正常;

二、提出异议的渠道和方式

公示期为三个工作日（2021年5月11日至2021年5月14日）。公示期内湖南

省湘咨工程咨询有限责任公司和湖南湘投天然气投资有限公司衡阳分公司受理

有单位公章和个人真实署名，反映真实情况的书面函件。公示期满无异议，招

标人将确定上述中标候选人中的第一名为最终中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为湖南湘投天然气投资有限公司衡阳分公司监督部门。

五、联系方式

   招 标 人：湖南湘投天然气投资有限公司衡阳分公司                         

   地    址：湖南省衡阳市珠晖区东阳渡街道金松村                                                 

   联 系 人：崔先生                             

   电    话：0734-8225699                                                   

   电子邮件：qhhy888888@163.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 盛女士、鞠女士、贺先生、李女士

   电    话： 18975109688

   电子邮件： 155166835@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



衡东-大浦、衡南-

衡阳天然气支线管道工程UPS+柴油发电机设备采购及

服务项目中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南湘投天然气投资有限

公司衡阳分公司的委托，对衡东-大浦、衡南-

衡阳天然气支线管道工程UPS+柴油发电机设备采购及服务项目（招

标编号：HNXZ-2019-ZB01-XMZB-0573-

11）进行公开招标,于2021年5月10日14：00（北京时间）在长沙市

东二环一段1139号湖南国际商务中心2楼2049会议室进行了开标、评

标，经评标委员会综合评议，推荐的中标候选人为：

第一名：长沙麦腾电子科技有限公司      得分：91.82

第二名：湖南万鼎智能科技有限公司      得分：91.34

第三名：湖南政通人和信息技术有限公司  得分：90.83 

公示期为三个工作日（2021年5月11日至2021年5月14日）。公

示期内湖南省湘咨工程咨询有限责任公司和湖南湘投天然气投资有

限公司衡阳分公司受理有单位公章和个人真实署名，反映真实情况

的书面函件。公示期满无异议，招标人将确定上述中标候选人中的

第一名为最终中标人。

招 标 人：湖南湘投天然气投资有限公司衡阳分公司

地    址：湖南省衡阳市珠晖区东阳渡街道金松村

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地    址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

Administrator
新建图章



 联系人：盛女士、鞠女士、贺先生、李女士

  联系电话：18975109688

Administrator
新建图章


